СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2015                                                                                                    № 137
О внесении изменения в Генеральный план муниципального образования «поселок Никологоры», Правила землепользования и застройки поселения «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области

Руководствуясь статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, Правилами землепользования и застройки поселения «поселок Никологоры», с учётом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «поселок Никологоры» от 16.02.2015, на основании заключения комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от 10.04.2015, Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» р е ш и л:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования «поселок Никологоры», утверждённый решением Совета народных депутатов муниципального образования "поселок Никологоры" от 25.12.2012 № 191, Правила землепользования и застройки поселения «поселок Никологоры», утверждённые решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 27.01.2010 № 35, следующее изменение:

1.1. Изменить вид территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 33:08:160106:399 площадью 2179 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Маловская, улица Заречная, дом 22, с территориальной зоны Ж-4 (зона детских дошкольных учреждений и общеобразовательных школ) на территориальную зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Решение  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Заместитель председателя

Совета народных депутатов                                                     Ю.В. Судаков